

# Vekeplan 3. trinn veke 43



<b>Dette arbeider me med:</b>	
<b>Norsk</b>	Lesing på Relemo. Øva på å skriva ord og setningar.
<b>Matematikk</b>	Addisjon og subtraksjon Overslag Begrep: omtrent, differanse
<b>Engelsk</b>	Høgfrequente ord Tala til 100
<b>Sosial kompetanse/ Eples venner</b>	Bli kjent med ulike kjensler.

<b>Lekser:</b>	<b>Til tysdag</b>	<b>Til onsdag</b>	<b>Til torsdag</b>	<b>Til fredag</b>
<b>Norsk</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>	Leselekse på Relemo. Link til Relemo ligg på heimesida. <b>Ta skjermbilete av grafen og legg inn på Showbie.</b>
<b>Matematikk</b>		Ark i raud mappe		Ark i raud mappe
<b>GOTD</b>	Fortel hintet til ein vaksen. Diskuter kva det kan vera. Det er ikkje lov å søka på nettet.	Fortel heime kva du har fått vita om "grejen". Kan du finna ut noko meir?		

**Timeplan:**

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
0815-09:45	Frileik/ Stillelesing Øving til fellessamling	Frileik/ Stillelesing Øving til fellessamling	Frileik/ Stillelesing Samfunnsfag/ Bibliotek	Frileik/ Stillelesing Norsk (FN-dag blir markert fredag)	Frileik/ Stillelesing Opplegg ifm FN-dagen
09:45-10:00	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
1000-10:50	Øving til fellessamling	Øving til fellessamling	Stasjonar matte og norsk	Matematikk	Opplegg ifm FN-dagen
10:50-11:20	Mat	Mat	Mat	Mat	Mat
11:20-11:45	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
1145-1245	Øving til fellessamling	Øving til fellessamling	Stasjonar matte og norsk Leik	Engelsk	Øving til fellessamling
1245-1400	Øving til fellessamling				

**Informasjon til heimen:**

- Dei som har replikkar til førestillinga, må læra desse utanåt i løpet av veka.
- 3. trinn skal ha førestilling/fellessamling tysdag 29. oktober. Me skal øva mykje fram til då, og derfor blir det ikkje gym eller symjing i veke 43 og 44.
- I tre veker framover vil leseleksa vera på Relemo. Relemo er eit nettbasert program for lesetrening, som bidrar til å auka lesefarten, vera meir nøyaktig når ein les, og betre leseforståing. Programmet byggjer på metoden repetert lesing, som gjennom nasjonal og internasjonal forskning har dokumentert god effekt. Link til Relemo ligg på heimesida vår på høgre side under «nyttige lenker.» Les meir om Relemo på eige ark.

**Mvh alle oss på 3.trinn**